Bl. 48^v-68^v : *Kommentar zum 3. Sentenzenbuch.*

« *Incipit* liber tertius. »

Beginnt : « Distinctio prima. Cum venit plenitudo temporis. Hic queritur primo, utrum Deum incarnari fuerit possibile. Et videtur, quod non. »

Endet : « que in veteri non prohibentur expresse nisi in aliquibus, quibus tamen prohibitis pena non apponebatur. »

« *Explicit* liber tertius. »

Bl. 68^v-103 : *Kommentar zum 4. Sentenzenbuch.*

« *Incipit* liber quartus. »

Beginnt : « Distinctio prima. Samaritanus etc. Hic queritur primo de diffinitione sacramenti, et primo de hac, qua dicitur sacramentum est sacre rei signum. Et videtur, quod non sit bona. »

Endet : « Sed quando iam per divinam iustitiam erunt in miseria confirmati, non erit ex caritate compatiendum eorum miserie, sed congaudendum divine iustitie, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. »

« *Explicit* scriptum super IIIIor libros sententiarum editum a fratre Johanne Theotonico ordinis fratrum predicatorum, magistro in sacra theologia. »

Bl. 103^v-107^v : *Verzeichnis der Quaestionen.*

(*Fortsetzung folgt.*)